СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВИХЛЯЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22» июля  2024 года                                                                                   № 18

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения от 17.11.2014 г. № 133 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2023 №389-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ, отдельные законодательные акты РФ и о приостановлении действия  абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой Налогового Кодекса Российской Федерации», Уставом Вихляевского сельского поселения, Совет народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 17.11.2014 г. №133 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» следующие изменения:
0. В абзаце первом п.2.2. слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Вихляевского сельского поселения                                   А. В. Гладун